
 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 
 

„ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY K PROJEKTU AKTIVNÍ PARTNERSTVÍ K AKCÍM V ROCE 2017“ 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 

V Lovosicích, dne 20.02.2017 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2016, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách s názvem „Zajištění dopravy k projektu Aktivní 
partnerství k akcím v roce 2017“ sděluje zájemcům dodatečné informace k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci. 
 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, aby své nabídky podávali výhradně přes systém EZAK, prostřednictvím 
tlačítka „Poslat nabídku“. Tlačítko je již aktivní. 
V případě potíží se systémem EZAK se můžete obrátit na administrátora zakázky 
(blanka.zdvorakova@meulovo.cz, tel.: 416 571 149). 
 
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Blanka Zdvořáková 
administrátor  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
mailto:blanka.zdvorakova@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/

		2017-02-20T07:28:01+0100
	Blanka Zdvořáková




